Государственное учреждение
Здравоохранения «Елецкая РБ»

Приказ от «29» июля  2019г.

              №

п. Газопровод

[bookmark: _GoBack]Об организации платных медицинских услуг
в ГУЗ «Елецкая РБ»

В связи с увеличением стоимости расходных материалов, медикаментов, коммунальных услуг, заработной платы, принимая во внимание приказ управления здравоохранения Липецкой области от 12 декабря 2013 г. N 1333 "Об утверждении Порядка определения цен (тарифов) на медицинские услуги, предоставляемые медицинскими организациями, являющимися бюджетными и казенными государственными учреждениями, подведомственными управлению здравоохранения Липецкой области", а так же постановление Правительства РФ от 4 октября 2012 г. N 1006 "Об утверждении Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг", приказываю:
1. Утвердить:
1.1. Правила предоставления платных медицинских услуг в новой редакции (приложение №1).
1.2. Прейскурант цен на платные медицинские услуги, оказываемые населению в ГУЗ «Елецкая РБ» в новой редакции (приложение №2):
1. Приказ вступает в силу с 1 августа 2019 года.
1.  Отделу кадров ознакомить с приказом всех заинтересованных лиц.
1.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника планово-экономического отдела Мазалову Е.В.

Главный врач ГУЗ «Елецкая РБ»                                                                         Д.А. Юзбеков